
Výsledková listina

Mistrovství České Republiky ve střelbě ze sportovní kuše
Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162 

25.10. 2014 Brno Hybešova

Hlavní rozhodčí: Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Herodek  Jan  A 224

SpKu 40 Junioři, Juniorky - U23
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Dudová Lucie 96 35837 0162 Slatina Brno 97 96 94 98 385
2 Smetana František 97 39012 0551 Nivnice 97 90 95 96 378
3 Novák Jakub 94 35304 0253 Sezemice 94 95 89 93 371
4 Šálek Jaroslav 98 37159 0015 Plzeň Slovany 91 93 90 92 366
5 Helešicová Barbora 89 40246 0162 Slatina Brno 86 89 95 94 364
6 Miškár Martin 97 37285 0551 Nivnice 91 93 91 87 362
7 Hala Lukáš 95 39780 0551 Nivnice 85 94 92 90 361
8 Kováč Daniel 96 37852 0162 Slatina Brno 81 90 81 90 342

SpKu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 92 99 97 100 96 96 580
2 Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 93 94 94 96 88 92 557
3 Kováč Viliam 92 37845 0162 Slatina Brno 89 96 96 92 91 92 556
4 Karlík Ondřej 85 25406 0551 Nivnice 86 89 93 95 94 91 548
5 Bartošek Marek 89 34460 0462 Poličná 91 92 96 84 95 88 546
6 Jasný Václav 55 05246 0462 Poličná 84 86 85 92 92 87 526
7 Pěch Pavel 71 05650 0162 Slatina Brno 89 87 88 81 87 84 516

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Havlová Michaela 91 38444 0162 Slatina Brno 92 93 94 93 372
2 Minaříková Alena 95 39302 0162 Slatina Brno 92 96 90 87 365
3 Nykrýnová Markéta 94 38833 0366 Ruprechtice 88 91 89 93 361
4 Navrátilová Helena 82 37879 0162 Slatina Brno 83 88 87 84 342
5 Richterová Kateřina 83 25978 0162 Slatina Brno 75 86 83 89 333
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SpKu 40 - Společná

Hlavní rozhodčí:  Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Herodek Jan  A 224

Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 92 99 97 100 388
Dudová Lucie 96 35837 0162 Slatina Brno 97 96 94 98 385
Smetana František 97 39012 0551 Nivnice 97 90 95 96 378
Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 93 94 94 96 377
Kováč Viliam 92 37845 0162 Slatina Brno 89 96 96 92 373
Havlová Michaela 91 38444 0162 Slatina Brno 92 93 94 93 372
Novák Jakub 94 35304 0253 Sezemice 94 95 89 93 371
Lipták Jaroslav 60 AUT Wien 94 93 93 91 371
Šálek Jaroslav 98 37159 0015 Plzeň Slovany 91 93 90 92 366
Minaříková Alena 95 39302 0162 Slatina Brno 92 96 90 87 365
Helešicová Barbora 89 40246 0162 Slatina Brno 86 89 95 94 364
Karlík Ondřej 85 25406 0551 Nivnice 86 89 93 95 363
Bartošek Marek 89 34460 0462 Poličná 91 92 96 84 363
Miškár Martin 97 37285 0551 Nivnice 91 93 91 87 362
Nykrýnová Markéta 94 38833 0366 Ruprechtice 88 91 89 93 361
Hala Lukáš 95 39780 0551 Nivnice 85 94 92 90 361
Jasný Václav 55 05246 0462 Poličná 84 86 85 92 347
Pěch Pavel 71 05650 0162 Slatina Brno 89 87 88 81 345
Kováč Daniel 96 37852 0162 Slatina Brno 81 90 81 90 342
Navrátilová Helena 82 37879 0162 Slatina Brno 83 88 87 84 342
Lungmayer Harald 59 AUT Wien 86 80 86 89 341
Richterová Kateřina 83 25978 0162 Slatina Brno 75 86 83 89 333
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Pořadatel: SSK Slatina Brno 0162 

25.10. 2014 Brno Hybešova

Hlavní rozhodčí: Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Herodek  Jan  A 224

SpKu 40 Junioři, Juniorky - U23
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Dudová Lucie 96 35837 0162 Slatina Brno 97 96 94 98 385
2 Smetana František 97 39012 0551 Nivnice 97 90 95 96 378
3 Novák Jakub 94 35304 0253 Sezemice 94 95 89 93 371
4 Šálek Jaroslav 98 37159 0015 Plzeň Slovany 91 93 90 92 366
5 Helešicová Barbora 89 40246 0162 Slatina Brno 86 89 95 94 364
6 Miškár Martin 97 37285 0551 Nivnice 91 93 91 87 362
7 Hala Lukáš 95 39780 0551 Nivnice 85 94 92 90 361
8 Kováč Daniel 96 37852 0162 Slatina Brno 81 90 81 90 342

SpKu 60 Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Materna Jiří 64 00298 0161 Žďár nad Sázavou 92 99 97 100 96 96 580
2 Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 93 94 94 96 88 92 557
3 Kováč Viliam 92 37845 0162 Slatina Brno 89 96 96 92 91 92 556
4 Lipták Jaroslav 60 AUT Wien 94 93 93 91 90 91 552
5 Karlík Ondřej 85 25406 0551 Nivnice 86 89 93 95 94 91 548
6 Bartošek Marek 89 34460 0462 Poličná 91 92 96 84 95 88 546
7 Jasný Václav 55 05246 0462 Poličná 84 86 85 92 92 87 526
8 Pěch Pavel 71 05650 0162 Slatina Brno 89 87 88 81 87 84 516
9 Lungmayer Harald 59 AUT Wien 86 80 86 89 85 89 515

SpKu 40 Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Havlová Michaela 91 38444 0162 Slatina Brno 92 93 94 93 372
2 Minaříková Alena 95 39302 0162 Slatina Brno 92 96 90 87 365
3 Nykrýnová Markéta 94 38833 0366 Ruprechtice 88 91 89 93 361
4 Navrátilová Helena 82 37879 0162 Slatina Brno 83 88 87 84 342
5 Richterová Kateřina 83 25978 0162 Slatina Brno 75 86 83 89 333
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Smíšená družstva

Hlavní rozhodčí:  Hlaváček Stanislav  A 225 PHK:  Ing. Herodek Jan  A 224

Dudová Lucie 385
1 Kováč Viliam 373

Havlová Michaela 372
1130

Materna Jiří 388
2 Novák Jakub 371

Šálek Jaroslav 366
1125

Smetana František 378
3 Karlík Ondřej 363

Hala Lukáš 361
1102

Pokorný David 377
4 Helešicová Barbora 364

Navrátilová Helena 342
1083

Bartošek Marek 363
5 Nykrýnová Markéta 361

Jasný Václav 347
1071

Lipták Jaroslav 371
6 Kováč Daniel 342

Lungmayr Harald 341
1054

Minaříková Alena 365
7 Pěch Pavel 345

Richterová Kateřina 333
1043

Slatina Brno "A"

Rakousko

Poličná

Slatina Brno "B"

Slatina Brno "C"

Žďár n.S.

Nivnice
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